№ 24 (130) от 30 августа 2013 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:150 экз., периодичность 1раз в месяц.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 августа 2013 года                                                                               п. Танзыбей                                                     № 90-П

О создании комиссии по определению ущерба,

причиненного населению паводком 2013 года

на территории Танзыбейского сельсовета

        Руководствуясь п.п. 8 п. 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. 05.04.2013) и в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», и в целях защиты прав и интересов граждан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Создать комиссию по определению ущерба, причиненного имуществу  граждан паводком 2013 года на территории Танзыбейского сельсовета (приложение № 1).

2.    Утвердить Положение о комиссии по определению ущерба, причиненного имуществу граждан паводком 2013 года (приложение № 2).

3.    Комиссии в срок до 30.08.2013г. подготовить и предоставить на утверждение акты по размеру причиненного ущерба  паводком 2013 года.

4.    Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

5.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  Глава администрации

Танзыбейского сельсовета                                                                О.В.Бовкун

Состав

комиссии по определению ущерба, причиненного имуществу

 граждан паводком 2013 года
     Председатель комиссии:

 Бовкун Оксана Владимировна-глава администрации Танзыбейского сельсовета, председатель КЧС и ПБ

   Заместитель председателя комиссии:

 Наумочкин Денис Игоревич-заместитель главы администрации ;

 Секретарь комиссии:

 Самсонова Надежда Александровна-специалист 1 категории администрации Танзыбейского сельсовета

 Члены комиссии:
1.   Шевцова Наталья Сергеевна - гл.бухгалтер администрации,

2.   Бовкун Олег Степанович - директор МУП «Стимул»

3.   Дворкова Валентина Александровна - Специалист отдела АТиЖК

4.   Слижова Валентина Павловна - председатель общественного Совета п.Танзыбей

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 августа 2013г.                                                                                        п. Танзыбей                                     № 90 А - П
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРОФЕССИЙ РАБОТНИКОВ

УЧРЕЖДЕНИЙ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА, ОТНОСИМЫХ К ОСНОВНОМУ ПЕРСОНАЛУ

ПО ВИДУ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009 N 617-п "Об утверждении перечня должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности", Решением Танзыбейского сельского   Совета депутатов от 18  мая 2012 N 39-106р "Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений администрации Танзыбейского сельсовета», руководствуясь 17, 20 Устава Танзыбейского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей, профессий работников учреждений физической культуры и спорта, подведомственных администрации Танзыбейского сельсовета, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности, согласно приложению.

2. Контроль исполнения оставляю за собой.

3. Постановление подлежит опубликованию в  информационном бюллетени «Вести Танзыбея», размещению на официальном сайте администрации Танзыбейского сельсовета.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2013 года.

Глава администрации                                                                                                                                                   О.В. Бовкун

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРОФЕССИЙ РАБОТНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ,

ОТНОСИМЫХ К ОСНОВНОМУ ПЕРСОНАЛУ ПО ВИДУ

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	Вид экономической деятельности,
ведомственная принадлежность, тип
учреждений
	Должности, профессии работников
учреждений

	По виду экономической деятельности
"Предоставление прочих коммунальных,
социальных и персональных услуг"

	1. Учреждения физической культуры и спорта
	Инструктор по спорту.

Инструктор тренажерного зала.

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 августа 2013г.                                                                                 п. Танзыбей                                     № 91А - П

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРИМЕРНОГО ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА

РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ  УЧРЕЖДЕНИЙ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009 N 622-п "Об утверждении примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству спорта, туризма и молодежной политики Красноярского края", Решением Танзыбейского сельского   Совета депутатов от 18  мая 2012 N 39-106р "Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных   учреждений Танзыбейского сельсовета", руководствуясь статьями 17, 20 Устава Танзыбейского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Примерное положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений физической культуры и спорта, подведомственных администрации Танзыбейского сельсовета, согласно приложению.

2. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать Постановление в  информационном бюллетени «Вести Танзыбея» .

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2013 года.

Глава администрации                                                                                                                                                          О.В. Бовкун
«Народный дом»:

Оформляем Ваши мероприятия

 воздушными шарами!!!

С нами Ваш праздник будет ярче!!!

Обращаться по тел. 89509652126

У Вашего ребенка день рождения!!!?

Пригласите в гости льва Алекса или  мышку Минни

и ваш ребенок  будет счастлив!!!!

Заявки по тел. 89509652126

  ********
____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:150 экз., периодичность 1раз в месяц.

PAGE
2